
河南省煤气（集团）有限责任公司管道输气分公司河南省煤气（集团）有限责任公司管道输气分公司

西气东输二线洛阳西气东输二线洛阳 -偃师支线输气管道安全现状评价项目询比偃师支线输气管道安全现状评价项目询比公告公告

项目所在地区：河南省伊川县、偃师市境内

一、采购条件一、采购条件

本河南省煤气（集团）有限责任公司管道输气分公司西气东输二线洛阳-偃师支线输气管道安全现状评价项目（以下称本项目）已批准，项
目资金为企业自筹，本项目已具备采购条件，现进行询比采购。

二、项目概况二、项目概况  和和  采购范围采购范围

1.项目概况:本项目西起伊川县伊川输气站，东至偃师市偃师输气站，管道线路总长47.2km，设计压力6.3MPa，运行压力4.0-5.5MPa，年设
计输气能力4.9亿m3。管道采用双面螺旋缝埋弧焊钢管，管径508mm，壁厚7.9-8.7mm，材质L415MB，3PE防腐。管道全线采用强制电流阴极
保护。设有伊川、偃师2座输气站，老庄、夫子庙2座截断阀室。管道穿越大型河流伊河1次，穿越中型河流马涧河1次，小型河渠6次；穿越铁路
2处，穿越高速公路2处，国道、省道3处，县、乡镇公路15处；穿越冲沟14次。

2.采购范围：对管道分公司提供的相关资料分析研究，开展现场勘查，编制安全评价报告，聘请专家并通过评审。

3.服务期：60日历天

三、供应商资格要求三、供应商资格要求

1．有中华人民共和国独立法人资格，并提供营业执照。

2．资质要求：具有陆上油气管道运输业安全评价资质证书。

3．业绩要求：近三年来具有长输管道安全评价项目业绩至少一项（业绩管道为长度大于50km、公称管径大于300mm的天然气管道）。

4．项目负责人要求：具有二级安全评价师和注册安全工程师等资格，并提供社保缴费证明。

5．未被“信用中国” （www.creditchina.gov.cn）网站列入“黑名单”。

6．本项目不接受联合体投标。

四、采购文件的获取四、采购文件的获取

获取时间：从2023年7月26日9时30分到2023年8月2日9时 30分

发布媒体：中原云商平台(bid.zyepp.com) 、中国招标投标公共服务平台

获取方式：供应商报名成功后，自行在中原云商平台下载采购文件。

六、六、  响应文件的递交响应文件的递交

递交截止时间：暂定2023年8月2日9时 30分，如有变化提前72小时通知供应商。

递交方式：中原云商平台

七、七、  开启响应文件时间及地点开启响应文件时间及地点

开启响应文件时间：暂定2023年8月2日9时 30分，如有变化提前72小时通知供应商。

开启响应文件地点：中原云商平台

八、八、  其他其他

资格审查方式：资格后审。

成交服务费：￥2000元、银行电汇（须从成交单位的基本账户汇出，不接受现钞）。

九、监督部门九、监督部门

本采购项目的监督部门为河南省煤气（集团）有限责任公司管道输气分公司招投标监督组。



十、联系方式十、联系方式

招 标 人：河南省煤气（集团）有限责任公司管道输气分公司

地    址：郑州市高新区红枫里8号

联 系 人：曾先生（商务）       张先生（技术）

电    话：15038099623（商务）  13523547285（技术）


